
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica resoluciones 435/19 y 436/19 HCD

 
 

VISTO:

Que, por  expte. 1685/19, los Dres. Adriana B. Actis y Pablo A. Fontenetti solicitan se modifique
el Art. 1º de las Res. 435/19 y 436/19 HCD en cuanto a los requisitos de inscripción para las
asignaturas optativas “Taller de Investigación en Ciencias de la Salud” e “Iniciación en
investigación científica”; y

 

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer que en las Res. 435/19 y 436/19 HCD, artículo 1º, se rectifiquen los
requisitos para la inscripción de la siguiente manera:

 

Donde dice: “Haber aprobado las asignaturas correspondientes al 1º año de la carrera
(Informática puede estar en condición de regular)”.
Debe decir: “Haber aprobado las asignaturas correspondientes al 1º año de la carrera (no
se exige Informática, ni en condición de regular ni aprobada)”.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO
DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.




	numero_documento: RHCD-2019-74-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2019
		2019-04-05T13:12:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T10:16:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-08T10:16:24-0300
	GDE UNC




